

RÅDSMÖTE 07			
Dagens möte / schema			
<b>Mötestid</b>		<b>2023-07-14 17:30 – 19:13</b>	
<b>Plats</b>		<b>Smedjan</b>	
Tid	Min	Punkt	
17:30	5	<b>Vi checkar in</b> (kort: namn & plats,)	
17:35	2	<b>Varaktighet: 17:30 - 19:13</b> <b>Information innan vi kör:</b> Annica R behöver lämna 18:10 <b>Närvarande:</b> Anette, Ann-Lie, Annica, Carina Ö, Ulrika, Mia F, Mia H, Mette, Atma, Björn <b>Nästa möte:</b> 2023-08-14, plats bestäms i samband med upprättande av dagordningen <b>Anteckningar:</b> Björn	
17:37	2	<b>Samtycke till dagordning?</b>  <b>Mål för dagen</b> <ul style="list-style-type: none"> <li>• Kulning</li> <li>• Sommareventet</li> <li>• Filmvisning</li> <li>• Maria Magdalena eventet med Anna Berg</li> <li>• Administration och Facebook</li> <li>• Folkbildning</li> </ul>	Beslut
17:39	5	<b>Kulning</b>  Annica R berättar om ett event med Kulning som hon och hennes dotter var på utanför Lund och träffade Emma som höll i själva eventet. Emma visade sig vara en intressant person och visade intresse för Magdala. Kulning är kanske något som vi kan ha med i Magdala.	Info
17:44	30	<b>Sommareventet 2:e Juli.</b>  En runda med reflektioner av alla: Intäktssumma blev drygt 20000 Bra med parkeringsplats på ängen som vi gärna har nästa gång. Bra med meditation och sedan maten efteråt innan vi öppnade. Bra upplägg med utställare som kommer dit.. Imponerande att alla deltagare var så effektiva i sätta upp och plocka ner sin utställningsplats.  Bra gjort med förarbete och organisation av de ansvariga. Annica reflekterade över att logistik och upplägg av program på scenen fungerat bra men kan fungera bättre. Några personer	Rapport

		<p>avstod att uppträda för att de inte kunde ha sin utrustning. Svårt att tillgodose allas önskemål utan att det blir för mycket utrustning men något att ta med till nästa gång. Kul med att det finns plats för spontana framträdande. Bra stämning och atmosfär för goda samtal.</p> <p>Nya personer var överraskade över Community och sammanhållning i Magdala. Kändes bra att ha eventet på samma plats vilket även gav en kontinuitet.</p> <p>Mycket tid och arbete med att få ordning på vilka utställare som skall placeras för att få ett bra flyt i trädgården. Styrkan som organiserade blev endast två och det var i minsta laget. Viktigt att ha ett uppsamlingsmöte i anslutning av festen som för att integrera hela upplevelsen i oss alla. Kombinationen med workshop med föreläsare var givande.</p> <p>Överlag så var det överväldigande bra och härlig energi Kontentan är att vi gärna gör om detta nästa år.</p>	
18:14	15	<p><b>Filmvisning 3/8</b></p> <p>Anette har fyllt på med text om Vandana Shiva och Navdanya som skall vara med i Magdalgrammet och skickas till Ulrika. Betaling innebär biljett, Mats och Ann-Lie håller koll på detta.</p> <p>Mia berättar om besöket hon haft i Boarp med Ingrid Thuresson och föreslår ett event i Magdala i september och skulle kunna hållas i Mettes trädgård. Eventet är för att starta en diskussion hur vi kan gå vidare med en frö bank och hur det kan se ut och ett eventuellt samarbete med Boarp. Projektet i Boarp har som mål att utöka sin verksamhet och sprida odlandet av kulturväxter.</p> <p><b>DVD</b> är på väg och är för närvarande i Los Angeles.</p> <p><b>BESLUT. Hålla ett event och bjuda in framför allt de som har sett filmen och hålla en öppen diskussion om vad vi vill göra och vilka åtagande det kan bli kring detta.</b></p>	Info/beslut
18:29	13	<p><b>Magdala event med Anna Berg.</b> Inkomst 5000. Ann-Lie berättar om föreläsning och det fint att konstatera att det var en hel del nya människor i salen. Bra känsla i själva föreläsningen. Texterna har en äldre kontext som idag kan utvecklats men föreläsningen har tänt en gnista. Upplevelsen var att många i publiken kände intresse för gestalterna Maria Magdalena och Jesus. Samtalet om kanske framför allt Maria Magdalena är något som Magdala kan ta upp och utforska i sin regi.</p>	Info

18:42	15	<p><b>Administration &amp; Facebook</b></p> <p>Atma resonerar kring inläggen hur de skall godkännas. Viktigt att de som är administratörer känner sitt åtagande att godkänna inläggen. Admiratörer har fått påhopp personligen då någon inte fått sitt inlägg. Det är inte okey!!</p> <p>Det är problematiskt med allmänna inlägg eftersom de måste läggas in av någon vilket då tolkas av några läsare som dens inlägg och inte ett allmänt.</p> <p>Förslag att lägga upp dessa texter / dokument på hemsidan och lägga en länk i facebook inlägget för att få bort personliga påhopp.</p> <p>Det upplevs för otydligt om vad pengarna som samlas in används och skall användas till. Seed of change är ett sådant uppdrag som skulle visa vart pengarna används. Tillsammans med folkbildningen.</p> <p>Fråga om vi behöver ha mer deltagare i rådet. Är informationen ute om att alla är välkomna till rådet. Har lagt frågan i backloggen</p> <p><b>BESLUT. Befintliga administratörer tar ett varv och bestämmer vilka som kan vara med och åta sig att vara det och återkommer. Om allmänna inlägg skall läggas in så kan det läggas upp på Hemsidan och länkas i inlägget så blir det inte personligt.</b></p>	Info / Beslut
18:57	10	<p><b>Folkbildning</b></p> <p>Anette informerar om läget. Folkbildningen kommer igång tidigast V38 och måndagar och onsdagar är aktuella. Antal anmälda till respektive kurs kommer att avgöra vilken kurs som kommer hållas.</p> <p>Anette informerar en kurs om inre och yttre hållbarhet. Petra och Anette skall hålla kursen och varje kurstillfälle kommer på ett inbjudande vis vara knutet till chakra. Det finns en föreläsning om kursens innehåll 2-2,5h och förslag är att hålla den i Atmas lokal den 19 augusti.</p> <p><b>BESLUT. Föreläsning skall hållas och läggs in i nästa Magdalagram.</b></p>	Info
19:07	5	<p><b>Backlog</b></p> <p>Rådets roll och sammansättning samt beslutande process.</p>	
19:13	5	<p><b>Utcheckning</b></p> <p>Hur har jag det nu? Vad var bra idag? Vad kan vi förbättra?</p>	